

Årsredovisning
för
Göteborg Nya Bygg AB
559080-5429

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Glansberg, Verkställande direktör
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborg Nya Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsarbeten, renovering samt bemanningsuppdrag inom dessa områden.

Företaget är ett helägt dotterföretag till GNB Holding AB, org nr 559201-8732, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en kundfordran på ca 1 400 tkr konstaterats som förlust, denna fordran har sedan tidigare varit nedskrivet. Företaget har nu en annan tvistig fordran och det har reserverats ett relevant belopp som förlust då förhandling pågår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	36 144	51 018	53 569	37 793
Resultat efter finansiella poster	802	274	-13	556
Soliditet (%)	41,6	25,1	24,2	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört mot tidigare år, vilket beror på att koncernen har omstrukturerats och arbeten inom olika områden såsom el och ventilation som tidigare har utförts i sin helhet i detta företag utförs nu i separata dotterföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	2 582 715	183 831	3 066 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		183 831	-183 831	0
Årets resultat			611 359	611 359
Belopp vid årets utgång	300 000	2 766 546	611 359	3 677 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 766 546
årets vinst	611 359
	3 377 905

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (166,66 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 877 905
	3 377 905

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		36 144 422	51 018 398
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	43 794
Övriga rörelseintäkter		1 620 156	987 361
Summa rörelseintäkter		37 764 578	52 049 553
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-21 859 902	-29 341 860
Övriga externa kostnader		-4 034 564	-5 978 621
Personalkostnader	2	-11 018 446	-16 426 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 240	0
Summa rörelsekostnader		-36 914 152	-51 746 778
Rörelseresultat		850 426	302 775
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 329	383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 671	-28 799
Summa finansiella poster		-48 342	-28 416
Resultat efter finansiella poster		802 084	274 359
Resultat före skatt		802 084	274 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 725	-90 528
Årets resultat		611 359	183 831

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 392	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 392	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 169 748	2 911 875
Andra långfristiga fordringar	5, 6	0	107 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 169 748	3 019 375
Summa anläggningstillgångar		3 179 140	3 019 375
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		184 166	119 600
Förskott till leverantörer		0	42 664
Summa varulager		184 166	162 264
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 150 954	7 530 636
Fordringar hos koncernföretag		275 653	0
Övriga fordringar		278 229	370 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 085	395 868
Summa kortfristiga fordringar		5 013 921	8 297 491
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	465 574	714 569
Summa kassa och bank		465 574	714 569
Summa omsättningstillgångar		5 663 661	9 174 324
SUMMA TILLGÅNGAR		8 842 801	12 193 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 766 546	2 582 715
Årets resultat		611 359	183 831
Summa fritt eget kapital		3 377 905	2 766 546
Summa eget kapital		3 677 905	3 066 546
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	0	107 500
Summa avsättningar		0	107 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 186	27 130
Pågående arbete för annans räkning		0	136 907
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		279 500	0
Leverantörsskulder		2 007 498	4 687 707
Skulder till koncernföretag		264 620	0
Skatteskulder		208 234	0
Övriga skulder		954 993	2 046 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 445 865	2 121 773
Summa kortfristiga skulder		5 164 896	9 019 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 842 801	12 193 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	17	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	53 282
Inköp	10 632	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 632	0
Ingående avskrivningar	0	-24 870
Försäljningar/utrangeringar		24 870
Årets avskrivningar	-1 240	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 240	0
Utgående redovisat värde	9 392	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 911 875	2 311 234
Tillkommande fordringar	257 873	600 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 169 748	2 911 875
Utgående redovisat värde	3 169 748	2 911 875

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 500	77 500
Tillkommande fordringar	0	30 000
Avgående fordringar	-107 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	107 500
Utgående redovisat värde	0	107 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Kapitalförsäkring	0	107 500
	1 800 000	1 907 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Albert Nordlander
Albert Nordlander
Ordförande
2024-06-26

Kristian Last
Kristian Last
2024-06-26

Dennis Glansberg
Dennis Glansberg
Verkställande direktör
2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Fredric Alm
Fredric Alm
Auktoriserad revisor
